
Hlavní inženýr projektu:

Ing. Petr KOBZA

Akce:

Vypracoval: Souprava:

Stupeň:

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č.přílohy:

Podpis:

Podpis:

Část:

Příloha:

10 x A4

1 : 250

C - Situační výkresy

03/2023

DUSP

Nám. J. Seiferta 698, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Tel.: +420 734 607 456         Email: imcz@imcz.cz

IMCZ, spol. s r.o.IMCZ
spol. s r.o.

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

Objednatel:

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ŘSD ČR Správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SPRÁVA LIBEREC

ŘSD ČR

I/15 Zahrádky souvislá údržba km 70,565 - 72,709

Ing. Jan LAHODA

as
f.

as
f.

as
f.

as
f.

as
f.

vr
at

a

0,
85

0,
15 0,

20
0,

20

0,
35

st
er

k

be
t.

be
t.

as
f.

as
f.

as
f.

sc
h.

vratka

sch.

vratka

dla.

zla
b.

zla
b.

pr
ec

ho
d

bo
zi 

m
uk

a
zid

ka

be
t.

st
er

k

25
1

252

21
8/

4

22
2/

1

22
2/

2

192

198
/2

198
/3

20
3/

1

20
3/

2
20

4

20
5/

2

20
6

20
7

21
2/

1

21
3/

1 21
3/

2

21
4

21
5

21
6

20
1/
8

79
0/

1

19
6
/
2

20
2/

1

20
2/

2

198
/5

700/
4

21
1/
1

21
1/
2

80
4

Trasa nn podz gz

T
ra

sa
 n
n 
po

dz
 g
z

T
ra

sa
 n
n 
po

dz

Trasa nn podz

Trasa nn p
odz

Trasa nn nadz gz

Trasa nn nadz gz

Trasa nn na
dz

Tr
as

a 
nn
 n
ad

z

Trasa nn nad
z

T
ra

sa
 n
n 
na

dz

Trasa 
nn nad

z
Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

T
ra
sa
 n
n 
na

dz
 iz

ol

Trasa nn nadz izol

Tr
as

a 
nn
 n
ad
z 
iz
ol

PVC 160 

P
V

C 
16

0 

PVC 160 

P
V

C 
16

0 

PVC 110 

PVC 160 

PVC 110 

PVC 11
0 

PVC 315
 

PV
C 3

15 

PVC 315 

PVC 315 

KA 30
0

PVC 31
5 

BU
S BU

S

BU
SBU

S

ochranné
 pásmo vodníh

o zdroje

asf.

asf.

asf.
asf.

asf.

asf.

asf.

dla.

zlab.

zlab.

prechod

vrata

gabion

gabion

gabion
sterk

sterk

sterk

182

234

236/1
222/1

222/2
223

236/4

237

238 239

241

807

790/1

700/4

T
rasa nn podz

Trasa nn podz

Trasa nn nadz

Tr
as
a n

n p
od
z

T
ra

sa
 n
n 
po

dz

Trasa nn podz

Trasa nn nadz

Trasa nn nadz

Trasa
 nn n

adz

T
rasa vn nadz

PVC 160 

PVC 110 

KA
 30

0

KA
 3
00

KA 300

3,10

BU
S

BU
S

BUS

BUSochranné pásmo vodního zdroje

UVEDENÍM DO PROVOZU UVEDENY DO PŮVODNÍHO STAVU.

VŠECHNY POVRCHY DOČASNÉHO ZÁBORU A DALŠÍ POVRCHY TERÉNU DOTČENÉ STAVBOU BUDOU PŘED 9.

VŠECHNY ZASYPANÉ BETONOVÉ PLOCHY SE OPATŘÍ NÁTĚREM ALP+2xALN PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI.8.

VŠECHNY KAMENNÉ DLAŽBY BUDOU VYSPÁROVÁNY CEMENTOVOU MALTOU MIN. MC 25-MX4.7.

MÍSTA STYKU VOZOVKY S OBRUBNÍKY BUDOU OPATŘENA ZÁLIVKOU Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTU.6.

PŘED VÝSTAVBOU BUDE ZHOTOVITELEM ZPRACOVÁN HAVARIJNÍ PLÁN A PŘEDLOŽEN KE SCHVÁLENÍ.5.

DLE SKUTEČNÉHO TVARU PŘILEHLÉHO TERÉNU NA STAVBĚ.

TVAR VÝKOPU MIMO PAŽENÍ JE ZOBRAZEN ORIENTAČNĚ, VÝKOP BUDE UPRAVEN 4.

KAMENNÉ PRVKY ZDÍ BUDE POUŽIT PÍSKOVEC, PRO DLÁŽDĚNÉ PLOCHY BUDE POUŽIT ČEDIČ.

POUŽITÉ KAMENNÉ PRVKY PODLÉHAJÍ SCHVÁLENÍ ZÁSTUPCI ORGÁNU PAMÁTKOVÉ PÉČE A TDI. PRO 3.

PŘÍLOHA VYCHÁZÍ Z GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ A STAVU INŽ. SÍTÍ K 12/2022.2.

PŘI PRÁCI OCHRANNÉM PÁSMU JE NUTNÉ POSTUPOVAT V SOULADU S POŽADAVKY SPRÁVCŮ.

STAVBY. U STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ NENÍ ZNÁMA JEJICH PŘESNÁ HLOUBKA, ZAKRESLENÁ POLOHA JE ORIENTAČNÍ. 

PŘED ZAHÁJENÍM VÝSTAVBY ZAJISTÍ ZHOTOVITEL VYTÝČENÍ A OCHRANU VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ V MÍSTĚ1.

POZNÁMKY:

HRANY

LEGENDA:

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE

VOZOVKA - FRÉZOVÁNÍ + OBNOVA ASFALTOVÉHO KRYTU

VOZOVKA - KOMPLETNÍ KONSTRUKCE

S HMATOVOU ÚPRAVOU PRO NEVIDOMÉ A SLABOZRAKÉ 
CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA ČERVENÝ ODSTÍN 

RIGOL, KRAJNICE - KAMENNÁ DLAŽBA

OBNOVA ZPEVĚNÝCH SJEZDŮ

OBNOVA NEZPEVĚNÝCH SJEZDŮ

LOMOVÝ KAMEN DO BETONU

CHODNÍK - PŘEDLÁŽDĚNÍ

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

OCHRANNÁ PÁSMA VIZ DOKLADOVÁ ČÁST 

SO 301 - Přeložka vodovodu v km 71,700

SO 251 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 71,700

SO 190 - Dopravní značení

SO 180 - Dopravně inženýrská opatření

SO 102 - Souvislá údržba silnice I/15 v km 70,565-71,600 km 72,000-72,709

SO 101 - Rekonstrukce silnice I/15 v km 71,600-72,000

BETONOVÉ SILNIČNÍ OBRUBY 150/150 - NÁŠLAP 5 cm

BETONOVÉ SILNIČNÍ OBRUBY 150/250

SDZ NÁVRH

SDZ STÁVAJÍCÍ

NOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ULIČNÍ VPUST S PŘÍPOJKOU

SILNIČNÍ BETONOVÉ ŽLABOVKY

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ OPTICKÉ - CETIN, a.s. (OCHRANNÉ PÁSMO 1,5m OD KABELU)

NADZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ METALICKÉ - CETIN, a.s. (BEZ OCHRANNÉHO PÁSMA)

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ METALICKÉ - CETIN, a.s. (OCHRANNÉ PÁSMO 1,5m OD KABELU)

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - ČEZ Distribuce, a.s. (OCHRANNÉ PÁSMO 1,0m OD KABELU)

NADZEMNÍ VEDENÍ NN - ČEZ Distribuce, a.s. (BEZ OCHRANNÉHO PÁSMA)

PODZEMNÍ VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - OBEC ZAHRÁDKY (OCHRANNÉ PÁSMO 1,0m OD KABELU)

PODZEMNÍ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ČD-Telematika a.s.

NADZEMNÍ VEDENÍ VN - ČEZ Distribuce, a.s. (OCHRANNÉ PÁSMO 5,0m OD KABELU)

PODZEMNÍ VEDENÍ VODOVODU - Severoceské vodovody a kanalizace, a.s. (OCHRANNÉ PÁSMO 1,5m OD VNĚJŠÍHO LÍCE)

PODZEMNÍ VEDENÍ KANALIZACE - OBEC ČESKÁ LÍPA

PODZEMNÍ VEDENÍ KANALIZACE - Severoceské vodovody a kanalizace, a.s. (OCHRANNÉ PÁSMO 1,5m OD VNĚJŠÍHO LÍCE)

NADZEMNÍ VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - OBEC ZAHRÁDKY

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ NEZAMĚŘENÉ - CETIN, a.s.

SDZ VÝMĚNA

BETONOVÉ OBRUBY 80/250

KAMENNÉ SILNIČNÍ OBRUBY 150/300

ZÁSYP Z DRCENÉHO KAMENE

OSETÍ A OHUMUSOVÁNÍ

VOZOVKA - GEOKOMPOZIT

CHODNÍK - OBNOVA

SILNIČNÍ DRENÁŽ

S

S

Koordinační situační výkres - 4.část
C.3.4

LITOMĚŘICE
MĚŘ. 1 : 250
SITUAČNÍ VÝKRES ČESKÁ LÍPA

MĚŘ. 1 : 250
SITUAČNÍ VÝKRES LITOMĚŘICE ČESKÁ LÍPA

UV13

UV14

HV15

~
1,75

2,00

4
0

DO
 ŠKO

LY

CESTA 

HO
LA

NY
3

SO 251
SO 301

2,15
4,00

~
3,60

0,75

71.660

71.670

71.680

71.690

71.710 71.720 71.730 71.740

71.750

71.760

71.770

71.780

71.790

71.810

71.820

71.830

71.840

71.850

71.860

71.870

71,7

71,8

TK71,671.59 KT
71,709.00

TK
71,729.26

KP71,782.88

PT71,857.88

TK71,866.54

~
7,15

UV14

HV15

2,00

2,00
~
4,15

~
3,90

1,00

3,00

2,00

0,75

m
in. 0,20

0,755,00

0,50

8,75

5,60

STOP

DO
 Š
KO

LY

CE
ST

A 

2,15

4,00

~
3,60

0,75

1,50

~
4,00

~
3,25

~
0,65

3,33

3,83

71.810

71.820

71.830

71.840

71.850

71.860

71.870 71.880

71.890

71.910

71.920

71.930

71.940

71.950

71.960 71.970 71.980 71.990

72.010 72.020

71,8

71,9

72,0

PT
71,857.88

TK
71,866.54

KT71,905.18

TK71,922.20

KP71,923.55

PT
71,961.55

K
řižovatka

K
řižovatka

71,695.00

71,790.00

Vstup

Vstup

71,706.75

71,747.50

Sam
ostatný sjezd
71,732.50

Sjezd

Sjezd

Sjezd

71,677.50

71,797.00

71,844.00

Vstup

Vstup

71,743.35

71,775.20

Sjezd

71,890.00

K
řižovatka

72,008.50

Sjezd
71,844.00

K
řižovatka

72,011.50

ODSTRANĚNÍ BETONU

SILNIČNÍ OBRUBNÍK 150/150, NÁŠLAP 0,05 M
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA CHODNÍKU VYVOLANÁ OPRAVOU VOZOVKY

OPRAVA VOZOVKY V MÍSTĚ PORUCH

OPRAVA VOZOVKY V MÍSTĚ PORUCH

ZASAKOVACÍ RÝHA V LINII STÁVAJÍCÍHO ZANESENÉHO SILNIČNÍHO PŘÍKOPU

OPRAVA VOZOVKY V MÍSTĚ PORUCH

PROČIŠTĚNÍ SILNIČ
NÍHO PŘÍKOPU

DEMONTÁŽ A Z
PĚTNÁ MONTÁŽ SILN

IČNÍHO ZÁBRADLÍ

PRO CHODCE CHODNÍK NA SILNIC
I I/15"

KOORDINOVANÝ STAVEBNÍ ZÁMĚR "PŘECHOD

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA CHODNÍKU VYVOLANÁ OPRAVOU VOZOVKY

ZPEVNĚNÁ KRAJNIC
E

SILNI
ČNÍ K

AMENNÁ OBRUBA 15
0/30

0

KAMENNÁ DL
AŽBA TL

. 0,1
2 m

VÝMĚNA SILN
IČNÍHO OCELOVÉHO SVODIDLA 

V DL.
 80 m

OBNOVA NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

OPRAVA V
OZOVKY V MÍSTĚ

 PORUCH

OPRAVA VOZOVKY V MÍSTĚ PORUCH

PROČIŠTĚNÍ SILNIČNÍHO PŘÍKOPU

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ SILNIČNÍHO ZÁBRADLÍ

STAB
ILIZACE OBJEK

TU IN
JEKT

ÁŽÍ P
ODLOŽÍ D

LE T
Z

PRO CHODCE CHODNÍK NA SILNICI I/15"

KOORDINOVANÝ STAVEBNÍ ZÁMĚR "PŘECHOD


